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Ítem Unidad Precio Total

[USD]

Dolares Americanos

1

1.1

2

2.1

2.2

2.4

2.12

3

3.1

3.2

FIRMA DEL REPRESENTANTE TECNICO              FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

TOTAL Reemplazo cable guardia LEAT 345 

kV Andes-ES Altiplano x OPGW



Suministro  cable OPGW



Tendido OPGW y desmontaje hilo de 

Subtotal obra electromecánica

Terminaciones y limpieza final de obra 

(incluye Desmontajes de los Obradores) 

Subtotal obra civil

OBRA ELECTROMECÁNICA



PROYECTO



Caminos (adecuación de caminos de acceso)

CIVIL



Obradores, oficinas, baños, etc

Trabajos preliminares

Proyecto e Ingeniería (y otros)

Subtotal proyecto



INTERCONEXIÓN DEL SISTEMA AISLADO “ZONA PUNA” CON EL SISTEMA 

ARGENTINO DE INTERCONEXIÓN 

LEAT 345 Cobos - Andes - Reemplazo cable guardia x OPGW 

tramo Cobos - Altiplano

Planilla de propuesta

Descripción Precio Total

[$]

Pesos Argentinos


